

A/S H. Møllerup & Co

Egetvej 26
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 42 97 78 10

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *29. marts 2019*



Søren Spang Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. november 2017 - 31. oktober 2018	8
Balance pr. 31. oktober 2018	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

A/S H. Møllerup & Co
Egetvej 26
4800 Nykøbing F.

Telefon: 5444 0091

E-mail: jimimeshulam@gmail.com

CVR-nr.: 42 97 78 10

Regnskabsperiode: 1. november 2017 - 31. oktober 2018

Stiftet: 3. juni 1954

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Bestyrelse

Jimi Meshulam, formand
Søren Oskar Spang Larsen
Susanne Spang Kimmerling
Michael Eilersen

Direktion

Søren Oskar Spang Larsen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Danske Bank
Langgade 13
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive formueadministration og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 238.958, og selskabets balance pr. 31. oktober 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.343.713.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. november 2017 - 31. oktober 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr	kr
Bruttotab		-77.147	-70.012
Personaleomkostninger	1	-135.300	-155.662
Resultat før af- og nedskrivninger		-212.447	-225.674
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-19.321
Resultat før finansielle poster		-212.447	-244.995
Finansielle indtægter		64.633	138.941
Finansielle omkostninger		-91.144	-4.738
Resultat før skat		-238.958	-110.792
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-238.958	-110.792
Foreslået udbytte		54.000	105.800
Overført resultat		-292.958	-216.592
		-238.958	-110.792

Balance pr. 31. oktober 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr	kr
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>14.699</u>	<u>9.802</u>
Tilgodehavender i alt		<u>14.699</u>	<u>9.802</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer		<u>2.292.247</u>	<u>2.700.381</u>
Værdipapirer i alt		<u>2.292.247</u>	<u>2.700.381</u>
Likvide beholdninger		<u>89.002</u>	<u>21.015</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.395.948</u>	<u>2.731.198</u>
Aktiver i alt		<u>2.395.948</u>	<u>2.731.198</u>

Balance 31. oktober 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr	<u>2016/17</u> kr
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.789.713	2.082.671
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	105.800
Egenkapital i alt	2	<u>2.343.713</u>	<u>2.688.471</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.807	22.567
Anden gæld		16.428	20.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>52.235</u>	<u>42.727</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>52.235</u>	<u>42.727</u>
Passiver i alt		<u>2.395.948</u>	<u>2.731.198</u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	122.755	141.728
Andre omkostninger til social sikring	12.545	13.934
	135.300	155.662
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. november 2017	500.000	2.082.671	105.800	2.688.471
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	-292.958	54.000	-238.958
Egenkapital 31. oktober 2018	500.000	1.789.713	54.000	2.343.713

3 Eventualposter mv.

Selskabet har et ikke aktiveret eventualaktiv på kr. 569.873.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen